
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №18 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

НАКАЗ 
 

31.12.2020     м. Вінниця    №207 

 

Про підсумки РНД учнів 4 класів 

 за І семестр 2020-2021н.р. 

 

Відповідно до плану роботи школи в грудні 2020 року адміністрація школи 

підвела підсумки освітньої роботи за І семестр 2020-2021н.р. 

Запровадження компетентісного підходу до організації навчального процесу 

по школі І ступеня, подальше впровадження в навчальний процес новітніх 

інформаційних технологій та інноваційних методик, виявлення і розвиток 

здібностей кожної дитини, реалізація принципів гуманізації, демократизації як 

чинників формування і розвитку високоінтелектуальної, фізично здорової, свідомої 

особистості з активною громадянською позицією, готової до конкретного вибору 

свого місця в житті – пріоритетні напрями роботи вчителів початкової школи. 

В І семестрі 2020-2021 учні 4-х класів школи досягли наступних результатів 

рівня навчальних досягнень. 

 
За І семестр 2020-2021н.р. 

 

 

Вчитель Клас Предмет РНД Якість Успішність
Високий 

рівень

Середні

й бал

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А Українська мова 70% 89% 100% 8% 8,4

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А Літературне читання 87% 97% 100% 84% 10,4

Придатко Світлана Геннадіївна 4-А Англійська мова, І група 68% 84% 100% 32% 8,2

Бондар Юрій Святославович 4-А Англійська мова, ІІ група 76% 100% 100% 37% 9,1

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А Математика 70% 89% 100% 18% 8,3

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А Природознавство 77% 97% 100% 50% 9,3

Явдоніч-Молостова Вікторія Василівна 4-Б Українська мова 72% 81% 100% 38% 8,6

Явдоніч-Молостова Вікторія Василівна 4-Б Літературне читання 79% 89% 100% 62% 9,4

Придатко Світлана Геннадіївна 4-Б Англійська мова, І група 69% 74% 100% 42% 8,3

Бондар Юрій Святославович 4-Б Англійська мова, ІІ група 68% 89% 100% 22% 8,1

Явдоніч-Молостова Вікторія Василівна 4-Б Математика 74% 86% 100% 46% 8,9

Явдоніч-Молостова Вікторія Василівна 4-Б Природознавство 72% 86% 100% 35% 8,7

Погребняк Юлія Василівна 4-В Українська мова 75% 95% 100% 27% 8,8

Погребняк Юлія Василівна 4-В Літературне читання 87% 100% 100% 84% 10,2

Придатко Світлана Геннадіївна 4-В Англійська мова, І група 75% 100% 100% 37% 8,9

Бондар Юрій Святославович 4-В Англійська мова, ІІ група 77% 94% 100% 44% 8,9

Погребняк Юлія Василівна 4-В Математика 73% 89% 100% 32% 8,6

Погребняк Юлія Василівна 4-В Природознавство 82% 100% 100% 70% 9,6



 
 

Середні показники у 2020-2021н.р. серед 4-их класів наступні: 

Класний керівник Клас РНД Якість Успішність 
Високий 

рівень 

Середній 

бал 

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А 75% 96% 100% 46% 9,0 

Явдоніч-Молостова Вікторія 

Василівна 
4-Б 73% 92% 100% 66% 8,8 

Погребняк Юлія Василівна 4-В  77% 96% 100% 59% 9,2 

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г  71% 87% 100% 54% 8,5 

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д  74% 93% 100% 63% 8,9 

  

74% 93% 100% 58% 8,9 

 
На низькому рівні навчальних досягнень учнів (<39%) не навчається жоден з 

класів. 

Середнє значення рівня навчальних досягнень учнів: 

4-х класів – 74% (дев’ятьбалів); 

 

Рівень навчальних досягнень по школі І ступеня: 

 в ІІ семестрі 2019-2020 н.р. – достатній – 78% (дев’ять балів); 

 в І семестрі 2019-2020 н.р. – достатній – 71% (дев’ять балів); 

 в ІІ семестрі 2018-2019 н.р. –достатній – 73% (дев’ять балів); 

 в І семестрі 2018-2019 н.р. – достатній – 73% (дев’ять балів); 

 в ІІ семестрі 2017-2018 н.р. – достатній – 73% (дев’ять балів); 

 в І семестрі 2017-2018 н.р. – достатній – 73% (дев’ять балів); 

 в ІІ семестрі 2016-2017 н.р. – достатній – 74% (дев’ять балів); 

 В І семестрі 2016-2017 н. р. – достатній – 74% (дев’ять балів); 

 в ІІ семестрі 2015-2016 н.р. – достатній – 76% (дев’ять балів); 

 в І семестрі 2015-2016 н. р. – достатній – 75% (дев’ять балів); 

 

Рівень навчальних досягнень учнів школи І ступеня у І семестрі 2019-2020 

н.р. – достатній: 71% (9 балів).  

РНД в І семестрі 2020-21н.р. є сталим у порівнянні з ІІ семестром 2019-

2020н.р. 

Найкращий відсоток серед 4-іх класів мають: 
 учні 4-В класу (77%), класний керівник Погребняк Ю.В. 

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г Українська мова 68% 84% 100% 27% 8,2

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г Літературне читання 81% 97% 100% 62% 9,7

Придатко Світлана Геннадіївна 4-Г Англійська мова, І група 73% 89% 100% 39% 8,7

Бондар Юрій Святославович 4-Г Англійська мова, ІІ група 63% 74% 100% 21% 7,6

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г Математика 65% 73% 100% 24% 7,8

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г Природознавство 72% 89% 100% 32% 8,7

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д Українська мова 71% 89% 100% 29% 8,5

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д Літературне читання 81% 100% 100% 66% 9,8

Бондар Юрій Святославович 4-Д Англійська мова, І група 68% 83% 100% 39% 8,2

Придатко Світлана Геннадіївна 4-Д Англійська мова, ІІ група 69% 82% 100% 35% 8,2

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д Математика 73% 91% 100% 37% 8,7

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д Природознавство 79% 100% 100% 46% 9,5



Порівняльнийаналіз 

рівнянавчальнихдосягненьучнів у І семестрі 2020-2021н.р. 

(враховувались значення РНД та якості знань) 

Високий рівень - 100-80 %  Достатній рівень - 79-60 % 

Середній рівень - 59-40 %  Низький рівень – 39-0% 

 

Українська мова: 

Вчитель Клас РНД Якість Успішність 
Високий 

рівень 

Середній 

бал 
Рейтинг 

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А 70% 89% 100% 8% 8,4 4 

Явдоніч-Молостова Вікторія 

Василівна 
4-Б 72% 81% 100% 38% 8,6 

2 

Погребняк Юлія Василівна 4-В  75% 95% 100% 27% 8,8 1 

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г  68% 84% 100% 27% 8,2 5 

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д  71% 89% 100% 29% 8,5 3 

 

Математика: 

Вчитель Клас РНД Якість Успішність 
Високий 

рівень 

Середній 

бал 
Рейтинг 

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А 70% 89% 100% 18% 8,3 4 

Явдоніч-Молостова Вікторія 

Василівна 
4-Б 74% 86% 100% 46% 8,9 

1 

Погребняк Юлія Василівна 4-В  73% 89% 100% 32% 8,6 2 

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г  65% 73% 100% 24% 7,8 5 

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д  73% 91% 100% 37% 8,7 3 

 

Літературне читання: 

Вчитель Клас РНД Якість Успішність 
Високий 

рівень 

Середній 

бал 
Рейтинг 

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А 87% 97% 100% 84% 10,4 2 

Явдоніч-Молостова Вікторія 

Василівна 
4-Б 79% 89% 100% 62% 9,4 

5 

Погребняк Юлія Василівна 4-В  87% 100% 100% 84% 10,2 1 

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г  81% 97% 100% 62% 9,7 4 

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д  81% 100% 100% 66% 9,8 3 

 

Англійська мова: 

Вчитель Клас РНД Якість Успішність 
Високий 

рівень 

Середній 

бал 
Рейтинг 

Бондар Юрій Святославович 4-В  77% 94% 100% 44% 8,9 1 

Бондар Юрій Святославович 4-А 76% 100% 100% 37% 9,1 2 

Придатко Світлана Геннадіївна 4-В  75% 100% 100% 37% 8,9 3 

Придатко Світлана Геннадіївна 4-Г  73% 89% 100% 39% 8,7 4 

Придатко Світлана Геннадіївна 4-Б 69% 74% 100% 42% 8,3 5 

Придатко Світлана Геннадіївна 4-Д  69% 82% 100% 35% 8,2 6 

Придатко Світлана Геннадіївна 4-А 68% 84% 100% 32% 8,2 7 

Бондар Юрій Святославович 4-Д  68% 83% 100% 39% 8,2 8 

Бондар Юрій Святославович 4-Б 68% 89% 100% 22% 8,1 9 

Бондар Юрій Святославович 4-Г  63% 74% 100% 21% 7,6 10 

 

  



 

Природознавство: 

Вчитель Клас РНД Якість Успішність 
Високий 

рівень 

Середній 

бал 
Рейтинг 

Черешнюк Ольга Миколаївна 4-А 77% 97% 100% 50% 9,3 3 

Явдоніч-Молостова Вікторія 

Василівна 
4-Б 72% 86% 100% 35% 8,7 

4 

Погребняк Юлія Василівна 4-В  82% 100% 100% 70% 9,6 1 

Анісімова Ярослава Миколаївна 4-Г  72% 89% 100% 32% 8,7 4 

Лемішко Альбіна Петрівна 4-Д  79% 100% 100% 46% 9,5 2 

 

Зведені таблиці рейтингу класівпо паралелях 

Предмет/Клас 4-А 4-Б 4-В 4-Г 4-Д 

  

Черешнюк 

О.М. 

Явдоніч-Молостова 

В.В. 

Погребняк 

Ю.В. 

Анісімова 

Я.М. 

Лемішко 

А.П. 

Українська  мова 4 2 1 5 3 

Математика 4 1 2 5 3 

Англійська мова, І група 7 5 3 4 8 

Англійська мова, ІI група 2 9 1 10 6 

Літературне читання 2 5 1 4 3 

Природознавство 3 4 1 4 2 

 

Виходячи з вищевикладеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям початкових класів: 

 проаналізувати навчальні можливості школярів; 

 встановити причини зниження та різкого підвищення рівня навчальних 

  досягнень з певних навчальнихпредметів; 

  постійно формувати мотивацію навчання;  

 ефективно використовувати сучасні інноваційно-інформаційні   

  технології в навчально-виховному процесі; 

 залучати учнів до участі в роботі гуртків. 

 

2. Класним керівникам 4-х класів повідомити батьків про результати навчальних 

досягнень учнів у індивідуальному порядку. 

 

3. Керівнику МО проаналізувати рівень навчальних досягнень з навчальних 

предметів, намітити шляхи підвищення зацікавленості учнів до вивчення 

навчального матеріалу. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи школи І ступеня  

 Мартинюк С.М. 

 

 Директор закладу   А.В. Мельник 

  



Додаток №1 

 

 

 

 
 

67%

68%

69%

70%

71%

72%

73%

74%

75%

76%

77%

78%

4-А 4-Б 4-В 4-Г 4-Д 

Черешнюк Ольга 
Миколаївна

Явдоніч-Молостова 
Вікторія Василівна

Погребняк Юлія 
Василівна

Анісімова Ярослава 
Миколаївна

Лемішко Альбіна 
Петрівна

75%

73%

77%

71%

74%

РНД учнів 4-их класів 
за І семестр 2020-2021 н.р.


